
UCHWAŁA NR XXVIII/171/2017
RADY GMINY PĘCZNIEW

z dnia 31 stycznia 2017 r.

W sprawie zmiany w miejscowości Pęczniew  nazwy ulicy Osiedle 40–lecia PRL na ulica Wspólna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 roku  poz. 446,poz.1579), oraz art.6 ust.1  ustawy z dnia  1 kwietnia 2016 roku  o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego  ustroju totalitarnego  przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń  
użyteczności  publicznej  (Dz.U. z 2016 r. poz. 744)

Rada Gminy Pęczniew
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się  dotychczasową nazwę ulicy Osiedle 40 – lecia PRL w Pęczniewie położoną na 
działkach nr 974/2, 998/1, 996, 997  stanowiących własność Gminy Pęczniew na  nazwę  ulicy  Wspólna.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust.1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew

Jerzy Zych

Id: 00CC008A-51A7-4AD4-9014-82C3A3B6F995. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ustawą  z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju  
totalitarnego przez nazwy  budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  nazwy ulic  propagujące  
komunizm należy zmienić w terminie do dnia  1 czerwca  2017 roku. Nazwa  ulicy Osiedle 40 – lecia PRL 
w miejscowości Pęczniew powiatu poddębickiego, została  wskazana  przez  Instytut Pamięci Narodowej  jako  
przewidziana do  zmiany.

Id: 00CC008A-51A7-4AD4-9014-82C3A3B6F995. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/171/2017

Rady Gminy Pęczniew

z dnia 31 stycznia 2017 r.

Id: 00CC008A-51A7-4AD4-9014-82C3A3B6F995. Podpisany Strona 1




